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序

号
代    号

数

量

1

2

3

6

5

4

10

7

9

8

名    称 材料/规格 备    注

VC-C4501.3

1 1

标记 处数 更改文件号 签 字 日期

审核

校对

设计

比 例重 量图 样 标 记

共     张 第     张

S分区

  莱克电气股份有限公司

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

顶盖盖板

顶盖提手

顶盖

1

1

1

3

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

ABS

关键零部件

1：3

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

1 透明ABS

1

透明ABS

ABS

ABS

ST3*10

ABS

24

1

1

1

2

3

4

5

6

8

9

10

11

13

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

30

31

32

33

34

VC-C4501.3-01

VC-C4501.3-02

自攻螺钉

25

26

27

28

29

30

31

32

1

1

1

2

1

ABS

PP

1 PP

ST4*12 旋风盖-旋风器外罩

33

1

MIF组件34

7

14

VC-C4501.3-03

ABS

ABS

ST4*12 顶盖-顶盖提手-顶盖板

VC-C4501.3-04 尘杯上盖

上盖盖板VC-C4501.3-05 ABS

尘杯上盖弹簧 70C/∅0.6*6.2*18-10

VC-C4501.3-06 尘杯上盖锁块

VC-C4501.3-07 装饰盖

自攻螺钉 ST4*12 装饰盖-尘杯上盖-上盖盖板

12

VC-C4501.3-08 尘杯盖板

尘杯上金属轴

VC-C4501.3-10 尘杯

VC-C4501.3-11 尘杯底盖锁块-右

VC-C4501.3-12 尘杯底密封圈 TPE45°

尘杯下金属轴

VC-C4501.3-14 尘杯底盖

尘杯组件

爆炸图

尘杯下按钮弹簧T-YH209 70C/∅0.4*4*18-10

VC-C4501.3-15 锁块推块

1

VC-C4501.3-16 锁块盖板

沉头螺钉

尘杯底盖锁块-左VC-C4501.3-17

锁块盖板-尘杯

VC-C4501.3-18 旋风器密封圈 PVC55°

VC-C4501.3-19

VC-C4501.3-20

1 PP

旋风器锥

旋风器外罩

VC-C4501.3-21 旋风器锥密封圈 三元乙丙

VC-C4501.3-22 二级分离器 ABS

VC-C4501.3-23 旋风叶

VC-C4501.3-24 尘杯金属轴卡片

VC-C4501.3-25 旋风盖

TPE45°VC-C4501.3-26 二级密封圈

自攻螺钉

1 弹簧钢50GrV 滚镀

1

4

T-YH86

P460.2.1-16 尘杯提手

VC-C4501.3-09

VC-C4501.3-13

T-MF13.0

35

35 VC-C4501.3-27 进风滤片架密封圈 1 三元乙丙发泡Ø3.0*520

29

总装厂

供应商

A B
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序

号
代    号

数

量

1

2

3

6

5

4

10

7

9

8

名    称 材料/规格 备    注

VC-C4501（内销）
整机

爆炸图
1 1

标记 处数 更改文件号 签 字 日期

审核

校对

设计

比 例重 量图 样 标 记

共     张 第     张

S分区

  莱克电气股份有限公司

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

44

手柄盖板

手柄按钮

手柄锁块

45

46

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

VC-C4501-01

4

1

1

3

4

1

1

2

1

6

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

ABS

1

48

1

3

49

50

51

53

52

1

54

55

关键零部件

1：3

VC-C4501-02

VC-C4501-03

VC-C4501-04

VC-C4501-05

VC-C4501-07

T-YH450

VC-C4501-09

VC-C4501-10

VC-C4501.1

VC-C4501-11

VC-C4501-12

VC-C4501-13

VC-C4501-14

VC-C4501-15

VC-C4501-16

VC-C4501-17

VC-C4501-18

VC-C4501-19

VC-C4501-21

VC-C4501-22

VC-C4501.3

VC-C4501-25

VC-C4501-28

VC-C4501-29

手柄体

手柄按钮弹簧

出风板

螺钉

出风板锁块

出风板锁块弹簧

手柄转轴盖板

螺钉

手柄转轴

滚轮组件

滚轮轴

大轮镶片

螺钉

大轮盖板-右

大滚轮包胶

机体

电机罩组件

螺钉

螺钉

出风孔塞

出风消音棉

进风管

螺钉

吸口座固定圈

吸口密封圈

吸口座

滚轮轴

机体孔塞-前

小滚轮体

小滚轮芯

机体孔塞-左

机体孔塞-右

螺钉

螺钉

收线按钮

开关/收线按钮弹簧

螺钉

指示灯板

尘杯组件

卷线器组件

螺钉

大轮轮板-左

吹塑管密封圈

ABS

ABS

70C/0.8*9.6*20-7 镀锌

ABS

PP

ST4*16

ABS

70C/0.65*6.6*18.8-8

ABS

ST4*16

ST4*12

TPE40°

二级发泡海绵 60PPI

ST4*16

TPE85°

PP

TPE85°

TPE85°

ST4*16

Q235/∅3*52镀锌

ST4*16

ST4*12

ABS

PVC65°

ST4*12

ABS

TPE45°

ABS

ABS

ST4*16/特殊

ABS

ST4*16

透明ABS

ABS

转轴双扭簧 1

大滚轮支架 2 POM

1中框

出线窗卡圈

1开关按钮 ABS

二次发泡海绵 10PPI1进风消音棉

螺钉 1 ST4*16

ABS

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

1

35
293031323334

43

44

45

46

47

54

42

535251504948

25262728

36

37

38

39

40

41

ABS

T-YH79

ABS

VC-C4501-20

VC-C4501.2

VC-C4501-24

T-YH2 70C/∅0.9*15*42-7

VC-C4501-26

VC-C4501-27

VC-C4501-06

70C/1.0*32.7*42.5-3

VC-C4501-08

3

143 VC-C4501-23 三元乙丙机体密封圈

手柄转轴-手柄体

手柄转轴盖板-中框

电机外罩-机体后/

手柄体-手柄盖板

电机外罩-机体

电机外罩-中框

大轮轮板-大轮固定板-机体

中框

机体下-中框

吸口固定圈-吸口座

机体左-电机外罩

中框上-机体

中框后-机体

PP

ABS包TPE85度

HDPE

PA6+30%GF

Q235/∅4*24 镀锌

T-XL37.0-01

T-LZ34

T-GL26.0-01

PP包TPE85度

T-NH102

T-DL137.1

T-DL137.0-01

T-LZ59

T-GL44.0

55

VC-C4501-30 机体消音棉 1 绿色杂质棉/5mm

总装厂

供应商
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版
本
：

20
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序号 代    号 数量

1

2

3

2

7

4

6

5

名    称 材料/规格 备    注

VC-C4501.1

电机罩组件

爆炸图
1 1

标记 处数 更改文件号 签 字 日期

审核

校对

设计

比 例重 量图 样 标 记

共     张 第     张

S分区

  莱克电气股份有限公司

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

自攻螺钉

保护器堵风块

1

1

4

1

1

1

1

3

1

1

3

1

1

3

2

1

1

关键零部件

1：3

气塞密封垫

减震垫盖板

电机罩进风管密封条

电机罩进风管

线路板

线路板堵风块

电机悬挂减震垫

ABS

PP

天然橡胶

硅胶25°

EVA

大垫片 2

电机消音棉

1

ABS

电机外罩线塞

线路板-电机外罩

内罩上盖 PP

电机密封圈

电机21

1

22

23 1
4

4

4

1

1

1

2

1

1

电机悬挂拉簧

自攻螺钉

电机网罩

电机外罩

电机内罩

挂钩

PA6+30%GF

PP

电机减震垫 1

1

白色消音棉电机内罩消音棉

自攻螺钉 压力传感器-电机外罩

出风海帕

硅胶管

硅胶管弹簧

1

24

25

26

27

28

31

32

33

34

35

36

37

2 

3
4

5

6

10

7
8

9

11
12

13

14

15

16

17

18

20

21

22

23

33

34

35

36

37

38

39

24

25

26

27

28

29

1

32

40

38

39

ST3*12带垫片

自攻螺钉 ST4*12 电机罩进风管-电机外罩

保护器座

VC-C4501.1-01

电机罩进风管密封圈 PVC65°VC-C4501.1-02

VC-C4501.1-03 三元乙丙

自攻螺钉 ST4*16 大垫片-电机外罩

VC-C4501.1-04

VC-C4501.1-06

VC-C4501.1-07

VC-TC4501B-08

T-DF20 TPE85°

T-PCB1.0/2.0-S 0.22μ 0.75B

自攻螺钉

自攻螺钉 ST4*12

ST3*12带垫片
气塞-电机外罩

线路板堵风快-电机外罩

VC-C4501.1-08

T-DM294 硅胶40°

Mn5-G-04-139277L 带铆接嘴

黑色阻燃海绵

ST3*12带垫片

硅胶35°

70C镀锌 2.5*4.5*9.5*26

VC-C4501.1-09

VC-C4501.1-10

VC-C4501.1-11 PP

压力传感器

ST3*8

T-KY22.0

KAN-8-B 开关

开关压板 ABS

ST3*12带垫片2自攻螺钉

1

1

VC-C4501.1-12

T-BH17.0-03

T-DF22

1

T-HPC4503L H11 120g PET覆膜

KAN-8-B横插

230V 800W

31

30

29

30 指示灯

螺钉

1

1 ST3*8

T-YH339 70C/0.4*3.3*52*32

电机外罩-开关

电机网罩-拉簧

硅胶/5.5*3.5*80

VC-H5025E.2-06

A3钢镀达克罗VC-C4501.1-05

VC-H5025-35

VC-H5025E.2-04

T-LH16

VC-H5025E.2-08

19

40

VC-H5023.1.1-09 卡圈 1 70C

70C镀锌

41

42

43

41

42
43

压尖帽
温控器

温控器压板

2

1
1

44

44 压尖帽套管 2

总装厂

供应商
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